



**REGULMIN UZUPEŁNIAJĄCY IV runda OMWP  
24.09.2023 Huta Gogołowska**

**Otwarte Mistrzostwa Województwa  
Podkarpackiego w Cross Country 2023**

**I. Organizator:**

Lolek Events Sp. z o.o.  
Wiśniowa 198/2, 38-124 Wiśniowa  
E-mail: [zawody-eter@o2.pl](mailto:zawody-eter@o2.pl)  
Nr. tel. 533 189 016

**II. Miejsce i termin zawodów:**

Termin: 24.09.2023  
Adres: Huta Gogołowska 37, gm. Frysztak  
( znaki od wjazdu do miejscowości )

Godziny otwarcia biura zawodów: w dniu 24.09.2023 od godz. 07:30 do zakończenia zawodów.

**III. Osoby funkcyjne:**

Sędzia zawodów: Karol Strycharz

Dyrektor zawodów: Karol Strycharz

Kierownik trasy: Karol Strycharz

Kierownik biura: Iwona Terlecka

Kierownik chronometrażu: [wynikizawodow.pl](http://wynikizawodow.pl)

Opieka medyczna: WacMed Wacław Konieczko

Komisarz ds. ochrony środowiska – Sławomir Strycharz

**IV. Zgłoszenia.**

Obowiązują zgłoszenia poprzez panel zawodnika na stronie [www.wynikizawodow.pl](http://www.wynikizawodow.pl)  
Zgłoszenia do zawodów wystartują 2-ego września o godz. 12-tej i potrwać do 21-ego września do godz. 20-tej lub do wyczerpania limitu na stronie [www.wynikizawodow.pl](http://www.wynikizawodow.pl)

Forma płatności: przedpłata na konto organizatora.

Płatność na podane konto najpóźniej 2 dni od zapisania się online na zawody w innym wypadku rezerwacja traci ważność i można zapisywać się od nowa oraz dokonać płatności.

**Dane do przelewu:**

Lolek Events Sp. z o.o. Wiśniowa 198/2, 38-124 Wiśniowa

Nr konta: 81 1020 4405 0000 2402 0617 7903

Tytuł przelewu przykład: "Jan Kowalski - wpisowe na zawody, runda II, klasa Prestige"

**Maksymalna ilość zawodników - 140 ( w sumie we wszystkich klasach ).**

Wysokość wpisowego na rok 2023 ustala się na kwotę 220 zł brutto, wyjątek stanowi klasa Junior 85, gdzie wpisowe zostaje pomniejszone do kwoty 170 zł brutto. W kwocie wpisowego mieści się możliwość startu w zawodach, ubezpieczenie NNW oraz posiłek regeneracyjny.

**W momencie rejestracji oraz uiszczenia opłaty startowej wpisowe nie podlega zwrotowi. Istnieje możliwość odsprzedaży swojego miejsca startowego innej osobie po znalezieniu osoby chętnej oraz po kontakcie z organizatorem.**

**Przelew na konto organizatora bez poprawnego zgłoszenia w panelu zawodnika nie jest równoznaczny ze zgłoszeniem na zawody i nie będzie zwracany!**

Zgłoszenia indywidualne na druku obowiązującym dla zawodów Otwartych Mistrzostw Województwa Podkarpackiego w Cross Country. Obowiązujące zaświadczenie o stanie zdrowia.

Zawodnicy niepełnoletni muszą złożyć pozwolenie na start podpisane przez prawnego opiekuna. Wszystkie dodatkowe oświadczenia dostępne będą do podpisu podczas odbioru transponderów pomiarowych ( kostek ).

O dopuszczeniu lub niedopuszczeniu zawodnika do zawodów decyduje organizator.

**V. Udział zawodników zagranicznych.**

Otwarte Mistrzostwa Województwa Podkarpackiego w Cross Country są zawodami otwartymi dla zawodników zagranicznych.

**VI. Numery startowe.**

Zgodnie z rezerwacją na sezon 2023 lub wyborem podczas rundy poprzedniej OMWP.

Raz wybrany lub nadany numer zostaje przypisany do zawodnika na cały sezon 2023. Lista z numerami dostępna w panelu zawodnika na stronie [www.wynikizawodow.pl](http://www.wynikizawodow.pl).

Zawodnikom startującym po raz pierwszy, którzy zapisali się bez numeru, numery będą nadawane przez organizatora w dniu zawodów i ten numer zostaje przypisany do zawodnika na cały sezon 2023.

**VII. Klasy.**

Zgodnie z Regulaminem Ramowym Otwartych Mistrzostw Województwa Podkarpackiego w Cross Country 2023 dostępnym na stronie facebook OMWP oraz w dedykowanym wydarzeniu. Jeśli ktoś nie posiada facebooka prosimy o kontakt mailowy w celu przesłania regulaminów ( [zawody-eter@o2.pl](mailto:zawody-eter@o2.pl) ). Regulaminy są również dostępne na stronie [www.wynikizawodow.pl](http://www.wynikizawodow.pl)

**VIII. Odbiór techniczny.**

Odbędzie się zgodnie z harmonogramem czasowym zawodów. Do zawodów będą dopuszczone motocykle spełniające wymogi RSM oraz Zasad Rozgrywek Cross Country na 2023 r.

## **IX. Odprawa zawodników.**

Odbędzie się w dniu zawodów o godz. 9:30 przy Biurze Zawodów – dla wszystkich klas.

## **X. Czas trwania wyścigów.**

Klasy motocyklowe – 45 min X 2 biegi ( 1,5 h łącznie )

Na podstawie liczebności poszczególnych klas zawodnicy zostaną podzieleni na dwie grupy. Każda z grup będzie miała do pokonania dwa wyścigi zgodnie z harmonogramem podanym na końcu niniejszego regulaminu uzupełniającego.

## **XI. Trasa.**

O długości ok. 3 - 4 km, szerokość od 2 m do 6 m o różnorodnej nawierzchni.

Odbioru trasy dokona sędzia zawodów rano w dzień zawodów.

## **XII. Wyniki.**

Nieoficjalne 15 minut po każdym wyścigu, a wyniki oficjalne 15 minut po wywieszeniu nieoficjalnych wyników.

## **XIII. Puchary.**

Zgodnie z Regulaminem Ramowym Otwartych Mistrzostw Województwa Podkarpackiego w Cross Country 2023.

## **XIV. Wpisowe, start i meta, strefa napraw, klasyfikacja, protesty, Ubezpieczenie zawodów.**

Zgodnie z Regulaminem Ramowym Otwartych Mistrzostw Województwa Podkarpackiego w Cross Country 2023.

**W momencie rejestracji oraz uiszczenia opłaty startowej wpisowe nie podlega zwrotowi. Istnieje możliwość odsprzedaży swojego miejsca startowego innej osobie po znalezieniu osoby chętnej oraz po kontakcie z organizatorem.**

## **XV. Postanowienia końcowe.**

Zawody będą organizowane zgodnie z Regulaminem Ramowym Otwartych Mistrzostw Województwa Podkarpackiego w Cross Country na 2023 r. i niniejszym regulaminem uzupełniającym oraz z załączonym harmonogramem godzinowym .

Start do wyścigu głównego odbędzie się nie później niż 15 minut po powrocie prowadzącego okrażenie zapoznawcze.

Pomiar czasu aktywny będzie nie dłużej niż 15 minut po zakończeniu czasu wyścigu głównego.

We wszystkich sprawach nie ujętych niniejszym regulaminem decyzje podejmuje sędzia zawodów po konsultacji z dyrektorem zawodów.

Zawodnicy biorący udział w zawodach wyrażają zgodę na utrwalanie i rozpowszechnianie swojego wizerunku.

## **XVI. Harmonogram.**

7.30 - otwarcie biura zawodów  
8.00 - początek odbioru technicznego motocykli  
9.30 - odprawa obowiązkowa dla wszystkich klas  
10.00 - zapoznawcze I grupa  
10.15 - start I grupa I wyścig ( 45 minut )  
11.15 - zapoznawcze II grupa  
11.30 - start II grupa I wyścig ( 45 minut )  
12.30 - start I grupa II wyścig ( 45 minut )  
13.30 - start II grupa II wyścig ( 45 minut )  
15.30 - zakończenie zawodów, rozdanie pucharów

Podział na grupy zostanie ustalony na odprawie w zależności od liczebności poszczególnych klas startowych. Uczestnicy zostaną podzieleni na dwie grupy. Każda z grup rozegra po dwa wyścigi zgodnie z powyższym harmonogramem.

Dyrektor Zawodów

.....